
U C H WA Ł A Nr XXXV/230/13 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm./ oraz § 20 ust.2 Statutu Gminy Adamów stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 17 stycznia 2003 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Adamów /(tekst jednolity z dnia 21 grudnia 2012 r. Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 648 i 3090 / - uchwala się, co następuje: 

Uchwala się Ramowy Plan Pracy Rady Gminy Adamów na 2014 rok stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

r 

J 



/Załącznik do Uchwały Nr XXXV/230/13 
Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013r./ 

Ramowy Plan Pracy 
Rady Gminy Adamów na 2014 rok 

Lp. T E M A T Y K A Termin 

1. 1. Wyrażenie /nie wyrażenie/ zgody na wyodrębnienie środków w 
budżecie gminy na 2015 rok na fundusz sołecki. 

I kwartał 

2. 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem Wójta Gminy Adamów z wykonania budżetu 
za 2013 rok 

2. Udzielenia Wójtowi Gminy Adamów absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2013 rok. 

II kwartał 

3. 1. Informacja na temat przygotowania szkół do rozpoczęcia roku 
szkolnego. 

III kwartał 

4. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. 

2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Adamów na 2015 rok. 

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy 
Adamów na 2015 rok. 

5. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2015. 

IV kwartał 

5. 

1. Podejmowanie uchwał w sprawach pozostających w zakresie 
działania gminy. 

2. Zmiany budżetowe gminy na 2014 rok w zależności od potrzeb. 

3. Stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych do kompetencji 
Rady Gminy. 

4. Analiza i rozpatrywanie wniosków, skarg i pism. 

Na bieżąco 

f 
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A D Y /G M t N Y 


